

## Så kan du bidra

Du kan stödja Karolinska Institutets arbete på många olika sätt. Skänk en gåva till ett forskningsområde som du själv väljer eller där behovet är som störst. Du vet väl också att du skattefritt kan skänka din aktieutdelning till Karolinska Institutet?

### Minnesgåva och hyllningsgåva

En minnesgåva till Karolinska Institutet är ett fint sätt att hedra en bortgången vän eller släkting. En hyllningsgåva till Karolinska Institutet är också ett uppskattat sätt att gratulera någon närstående på högtidsdagen. Vi skickar en digital hälsning till den e-postadress du uppger.

### Skräddarsytt givande

På Karolinska Institutet erbjuder vi dig som vill ge en större donation ett skräddarsytt givande. Vår kunniga personal hjälper dig att hitta ett projekt som möter dina önskemål om inriktning och budget. Du får regelbunden och personlig återkoppling om projektets framgång under hela projekttiden och får vara en del av vårt donatornätverk KI Vänner.

### Testamentera

Vill du efterlämna en gåva som främjar Karolinska Institutets medicinska forskning eller utbildning? Kontakta oss gärna för att diskutera olika angelägna ändamål eller höra mer om hur du går tillväga.

## Det här kan du bidra till

I Sverige står Karolinska Institutet för den enskilt största andelen medicinsk akademisk forskning och vi har det största utbudet av medicinska utbildningar. Det innebär att vi kan erbjuda dig ett stort urval av forskningsprojekt eller utbildningssatsningar där det finns ett behov av stöd.

### Kontakta oss

Du är varmt välkommen att kontakta oss vid Development Office för att diskutera hur just du kan stödja forskning vid Karolinska Institutet.

Telefon: 08-524 878 45

E-post: [do@ki.se](mailto:do@ki.se)

Webb: [ki.se/stodki](http://ki.se/stodki)

Bankgiro: 5310-6217

Swish: 123 202 32 08

Ange forskningsområde, namn och e-postadress för digitalt tackkort.



Foton: Louise Barlach, Andersson, Andrea Björnell, Erik Cronberg, Erik Flyg, Getty Images, Anna-Karin Nilsson/EXP/TT, Lennart Nilsson/Boehringer Ingelheim/TT, privat/HOPE.

# STÖD MEDICINSK FORSKNING VID KAROLINSKA INSTITUTET

Läs mer på  
[ki.se/stodki](http://ki.se/stodki)



Karolinska  
Institutet



Karolinska  
Institutet



## Var en del av framtidens medicinska genombrott

Mänskligheten står just nu inför några av de, i modern tid, största hoten och utmaningarna mot vår hälsa. Genom medicinsk forskning och utbildning kan vi möta dessa utmaningar, rädda liv och bidra till ökad livskvalitet.

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet. Varje år utser Nobel-församlingen vid Karolinska Institutet mottagare av Nobelpriset i fysiologi eller medicin. Två tredjedelar av Karolinska Institutets forskningsfinansiering utgörs av externa medel, inklusive donationer. Därför kan din gåva göra stor skillnad. Tillsammans kan vi nå framtidens medicinska genombrott.

”Generösa gåvor och bidrag har möjliggjort många av våra avgörande forskningsgenombrott och angelägna utbildningsåtgärder. Privata gåvor bidrar inte endast med värdefulla resurser, utan kan ofta bidra till att helt nya angreppssätt kan prövas för att besvara viktiga forskningsfrågor. Jag hoppas att även du vill vara med och bidra till en bättre hälsa för alla.”



**Ole Petter Ottersen**  
Rektor, Karolinska Institutet



”

När jag lade ishockeykarriären på hyllan 2009 och flyttade hem till Sverige från Kanada ville jag hitta ett sätt att ge tillbaka till både Stockholm där jag är född och Toronto där jag levt större delen av mitt vuxna liv. Genom "Mats Sundin Fellowship", ett utbytesprogram mellan KI och University of Toronto, stödjer jag unga forskare i sina karriärer. Det känns helt rätt att engagera mig på det här sättet.

**Mats Sundin** Donator "Mats Sundin Fellowship"

”

Det är ett privilegium att få träffa forskare som brinner för sin uppgift. Att vi kan vara med och bidra till att forskningen blir av är något helt otroligt! Det är roligt och meningsfullt, och det är inte alla utgifter man har som är det.

**Birgitta och Sten Westerberg** Donatorer till forskning om Alzheimers sjukdom, depression och anorexi



”

Tack vare en privat donation har jag kunnat bygga upp en unik forskningsplattform för spjutspetsforskning inom tarmcancer. Det kommer att innebära nästan obegränsade möjligheter för nya studier som kan leda till betydande förbättringar inom prevention, diagnostik och behandling av tarmcancer samt ta viktiga steg mot införandet av precisionsmedicin på allvar.

**Anna Martling** Professor och överläkare, årets cancerforskare 2021

